de 30,66% (trinta inteiros e sessenta e seis centésimos percentuais) de seu valor, nos termos do ar�go 4º-
I da Lei Federal nº 13.979, de 2020.

3.2. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente
termo adi�vo, no valor mensal de R$ 926.109,95 (novecentos e vinte e seis mil cento e nove reais e
noventa e cinco centavos) e global de R$ 5.556.659,68 (cinco milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil
seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos) , no corrente exercício, correrá à conta de
dotação orçamentária própria, prevista na Lei Orçamentária Anual em vigor, sob a seguinte classificação:

Gestão/Unidade: 550005

Funcional Programá�ca: 08.244.5028.00SF6500